

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 633/SOD/ODI/2025

číslo smlouvy zhotovitele: 21/2025

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen smlouva)

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Dačice

Sídlo: Krajčírova 27, 380 13 Dačice 1
Zastoupený: Bc. Milošem Novákem – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

[REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Technické služby Dačice s.r.o.

Sídlo: U Stadionu 50/V
Zápis v obchod. rejstříku: OR u KS v Českých Budějovicích oddíl C, 10739
Osoba s oprávněním jednat: [REDACTED]
IČO: 26040344
DIČ: CZ26040344
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: [REDACTED]
Datová schránka: uq96i7z
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

[REDACTED]

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

[REDACTED]

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

- 1.1. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávnění potřebných pro provedení díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za sjednanou cenu.

Rekonstrukce kuchyně MŠ B. Němcové, Dačice (stavební úpravy)

- 1.3. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že stavbu bude provádět v objektu mateřské školy, a že musí dbát zvýšené bezpečnosti při dopravě materiálů či vybouraných hmot. Zhotovitel si je dále vědom skutečnosti, že plochy pro skladování materiálů, případně vybouraných hmot, jsou minimální a že bude nutný častější dovoz-odvoz stavebního materiálu či sutí.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Rekonstrukce kuchyně MŠ B. Němcové, Dačice (stavební úpravy)“

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve Výzvě k podání nabídek ze dne 27. 3. 2025, projektovou dokumentací vyhotovenou projektantem [REDAKCE] [REDAKCE] přiloženými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb, které tvoří přílohu č. 1, a které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a níže uvedenými požadavky objednatele (dále také „stavba“ nebo „dílo“).

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí na díle, a to dle přiložené specifikace rozsahu díla, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí stavby, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, dopravně inženýrská opatření, skládkovné apod.), včetně koordinací a kompletačních činností celé stavby.

Cílem akce jsou komplexní opatření vedoucí k významnému zlepšení pracovního prostředí pro personál kuchyně v MŠ a snížení energetické náročnosti.

Popis stavby:

Technickým předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající kuchyně mateřské školy. Tato rekonstrukce se bude týkat zejména vybourání stávající podlahy, dělící příčky a stávajícího vzduchotechnického zařízení. V místnosti budou instalovány nové rozvody vody, kanalizace a plynu. Dále budou v prostoru kuchyně provedeny nové topné rozvody a rovněž dojde k osazení dvou topných těles. Nová vzduchotechnická přírodní jednotka bude doplněná o elektrický dohřev, včetně rozvodů vzduchotechnického potrubí zakončeného regulačními klapkami, bude osazeno nové ovládání a rozvaděč. Dojde k provedení silnoproudých elektroinstalací včetně osazení nového rozvaděče a světelných rozvodů. Budou položeny nové dlažby, obklady a také dojde k úpravě ostatních povrchů kuchyně. Součástí plnění bude mj. také odvoz sutí a hmot včetně jejich likvidace.

Nezávisle na této zakázce zadavatel provádí jiné výběrové řízení, v rámci kterého bude vybrán dodavatel zajišťující dodání nového gastro vybavení, které bude dodáno po skončení stavebních úprav kuchyně. Po ukončení obou výběrových řízení a uzavření smluv s vybranými dodavateli (tj. dodavatel stavebních prací v rámci této zakázky, resp. dodavatel gastro vybavení v rámci souběžně realizované zakázky) zadavatel vyvolá **společné jednání za přítomnosti obou dodavatelů**, při kterém dojde k domluvě na nutné koordinaci prací. **Dodávka gastro vybavení není součástí této zakázky!** Vybraný dodavatel gastro vybavení provede před zahájením stavebních prací demontáž a uskladnění stávajícího vybavení.

Podrobnější informace o předmětu a podmínkách plnění jsou uvedeny zejména v příslušné projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které

jsou součástí přílohy č. 1 této smlouvy o dílo, a v závazných obchodních a smluvních podmínkách, které jsou jako text této smlouvy o dílo.

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- důsledné dodržování všech platných předpisů na bezpečnost a ochranu pracovníků při práci na staveništi a na zabezpečení staveniště,
 - ochrana životního prostředí – odvoz a zajištění skládky sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a předání dokladů objednateli o ekologické likvidaci příp. o uložení na recyklační skládku,
 - provedení potřebných zkoušek pro uvedení do provozu a ke kolaudaci díla, např. tlakových zkoušek, zkoušek těsnosti, revizí apod.,
 - zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace výstavby s objednatelem,
 - průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění), a to i venkovních,
 - vyčištění a úklid dotčených prostor před předáním stavby a uvedení okolních ploch do původního stavu,
 - zřízení, udržování a likvidace zařízení staveniště,
 - zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP na stavbě,
 - zajištění pasportu před a po dokončení stavby,
 - zajištění staveništní dodávky NN a vody pro realizaci stavbu (Ize řešit napojením v areálu mateřské školy po dohodě s vedením školy).
- 2.2. Při provádění díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, technologie nebo provedeny změny proti přijaté nabídce zhotovitele.
- 2.3. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
- 2.4. Zhotovitel použije při provádění díla pouze materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
- 2.5. Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí zhotovitel provést řádně a včas a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s požadavky orgánů veřejné správy a příkazy objednatele, musí mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, ČSN, EN, dle technických listů výrobců a dle technologických a montážních návodů výrobců.

2. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ

- 3.1. **Zhotovitel se zavazuje k plnění následujících termínů:**
- 3.1.1. **Zahájení prací** **od 1. 7. 2025**
- 3.1.2. **Ukončení stavebně montážních prací na rekonstrukci kuchyně včetně konečného úklidu** **do 22. 8. 2025**
- 3.1.3. **Provedení díla jako celku, tj. jeho předání a převzetí dle článku 7 této smlouvy, včetně předání veškeré požadované dokumentace** **do 5. 9. 2025**
- 3.2. Zhotovitel vyzve objednatele k předání staveniště alespoň 3 pracovní dny před zahájením prací e-mailem na adresu [REDAKCE]
- 3.3. **Místem plnění** je Mateřská škola Dačice, pracoviště ulice B. Němcové 444/V, 380 01 Dačice.
- 3.4. Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na

staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s platnými právními předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště.

- 3.5. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu nejpozději s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není dílo provedeno a objednatel není povinen dílo převzít.
- 3.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 3.7. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, předpisy na ochranu životního prostředí a veškeré zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese ji a veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 3.8. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.
- 3.9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v článku 4 této smlouvy.

3. CENA DÍLA

- 4.1. Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí

1 943 410,00 Kč

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

- 4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebude požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla,
- b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla určena zadávací dokumentací,
- c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

- 4.3. Způsob ujednání změny ceny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího odstavce, za kterých je možná změna ujednané ceny (dále také vícepráce nebo méněpráce), budou předběžně smluvními stranami odsouhlaseny a budou zapsány do stavebního deníku; zhotovitel je povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění (Změnový list s pořadovým číslem změny).

Změnový list pak předloží objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technickým dozorem investora může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

Obě strany změnu ujednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku k této smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než celková cena za dílo uvedená v článku 4. této smlouvy, v opačném případě postačí písemné odsouhlasení změnového listu postupem dle tohoto odstavce.

4.4. Postup ocenění změn díla:

Vícepráce – zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a dodávek s podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové dokumentace skutečného provedení. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění víceprací. Na ceny, které nejsou v Katalogích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel vytvoří rozborovou položku, kterou předloží k odsouhlasení objednateli.

Méněpráce – zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací s použitím stejných jednotkových cen vč. specifikací, přesunů hmot (sutí) a přírážek jako v rozpočtu pro dílo a stanoví tak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

4.5. Vícepráce nebo méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách, jejichž přílohou musí být objednatelům řádně odsouhlasené Změnové listy. V případě navýšení celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn fakturovat až po uzavření dodatku ke smlouvě.

4.6. Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace se soupisem prací, zadávací podmínky) a které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

4. FINANCOVÁNÍ

5.1. Cena díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši bez daně z přidané hodnoty sjednána v odstavci 4.1. této smlouvy. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostního převodu na bankovní účet zhotovitele na základě faktur – daňových dokladů – vystavených zhotovitelem pro objednatele.

5.2. Splatnost faktury je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne doručení dané faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu objednatele. Údaje uvedené na faktuře budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem investora a osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech provádění stavby. Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací, tak, jak budou tyto fakturovány objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle předcházející věty.

5.3. Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných právními předpisy obsahovat název stavby a číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli.

- 5.4. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dílčích plnění, kterými se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v průběhu běžného měsíce. Za běžný měsíc je považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce.
- 5.5. Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit pro objednatele faktury – daňové doklady. Tyto doklady budou deklarovat cenu dílčího plnění, tedy budou představovat cen stavebních prací, dodávek nebo služeb skutečně provedených zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného běžného měsíce. Faktury budou vystavovány samostatně dle jednotlivých stavebních objektů.
- 5.6. Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.
- 5.7. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury, resp. z více faktur zhotovitele (na podkladě objednatelům vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

5. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1. Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje řídit veškerými příkazy objednatele týkajícími se provádění díla nebo upozorňujícími na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
- 6.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. K projednání podstatných skutečností týkajících se plnění této smlouvy, ke kontrole celkového postupu stavby a stavebních prací, dále také k projednání pro provedení díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelům se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v individuálních termínech dohodnutých mezi objednatelům a zhotovitelem.
- 6.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelům k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelům, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.
- 6.4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistí-li při provádění díla nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, které mohou mít vliv na další průběh provádění díla nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady spojené s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.
- 6.5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání a převzetí díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k provedení díla.

Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění díla příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem.

V případě, že na vyžádání objednatele, nebo dotčeného orgánu státní správy tyto doklady zhotovitel nepředloží, má osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech provádění stavby (dle této smlouvy) právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu provedení díla nebo na úhradu nákladů spojených s pozastavením prací.

- 6.6. Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládání s odpady. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel je při předání díla povinen předložit objednateli doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na stavbě.
- 6.7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, **stavební deník**. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro oprávněné osoby objednatele. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb). Zástupci objednatele jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou oprávněni do deníku provádět zápisy osoby oprávněné jednat ve věcech provádění stavby a technický dozor investora.
- 6.8. K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 pracovních dnů nebo nejpozději do objednatel stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanovení platí i v opačném vztahu, tj. zhotovitel – objednatel.
- 6.9. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy k vyhlášce č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání osob za objednatele oprávněných jednat ve věcech provádění stavby denní záznamy a odevzdat jim první průpis stavebního deníku.
- 6.10. Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, technologických listů výrobců a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladnou nápravu nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na náhradu nákladů s přerušením spojených nebo na prodloužení termínu k provedení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.
- 6.11. Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby a technický dozor investora jsou dále oprávněny kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad, upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění.
- 6.12. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.
- 6.13. Výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti za záruky.
- 6.14. Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím. Pozvání na kontrolu musí být učiněno telefonicky a současně zápisem do stavebního deníku. Jestliže se objednatel

nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel. Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla, ani odpovědnosti ze záruky.

- 6.15. Pokud zhotovitel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 6.16. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel rovněž odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 6.17. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých poddodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 6.18. Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost na staveništi po celou dobu výstavby vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. Zhotovitel je povinen stavební práce a doprovodnou činnost související se stavbou provádět v souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací tak, aby byly dodrženy hladiny hluku předepsané tímto nařízením.

6. PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel předá dílo objednateli po jeho provedení. Zhotovitel je povinen vyzvat elektronicky e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu:  nejméně 3 pracovní dny předem objednatel k převzetí kompletně provedeného díla.
- 7.2. Objednatel převezme dílo, bude-li provedení objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou, v souladu s platnými právními a technickými normami, v souladu s technickou a montážní dokumentací výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady podle této smlouvy.
- 7.3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatel, resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho technického dozoru.
- 7.4. Zhotovitel je povinen zajistit a objednateli při předání díla předat veškeré revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, zprávy a protokoly o zkouškách stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací, ČSN, stavebním povolením nebo jiným právním předpisem. Dále je povinen předat objednateli dokumentaci skutečného provedení (1x tištěné a 1x elektronicky). Případné nepředání této dokumentace a dokladů může být považováno za vadu díla bránící převzetí díla.
- 7.5. Objednatel může převzít dílo i v případě, že při převzetí bude mít dílo ojedinělé drobné vady a nedodělky, které dle objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady a nedodělky odstraní v termínu společně dohodnutém.
- 7.6. O průběhu a výsledku předání díla sepíše obě smluvní strany zápis, ve kterém určí lhůty k odstranění vad a nedodělků. Lhůta pro odstranění vad nesmí být delší jak 5 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 7.7. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení bez vad.

7. ZÁRUKY

- 8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
- 8.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání **60 měsíců**.
Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí provedeného díla. Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
- 8.3. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.
- 8.4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel datovou zprávou do datové schránky zhotovitele nebo dopisem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně a vadu odstranit nejpozději do 2 kalendářních dnů od uplatnění reklamace objednatelem, nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává.
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 8.5. Jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle odstavce 8.4, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 14 dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí osobou.
- 8.6. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 8.1. až 8.5. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1. Jestliže zhotovitel nesplní závazek provést dílo nebo kteroukoliv jeho část v době ujednané v odstavcích 3.1.2, 3.1.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ujednané celkové ceny díla bez DPH (zaokrouhlené na celé tisíce dolů)** za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo objednatele na náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.
- 9.2. Pokud zhotovitel nesplní smlouvou ujednaný případně jinak dohodnutý termín odstranění vad v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **1000 Kč** za každý započatý den, o který nesplní výše ujednaný nebo jinak dohodnutý termín odstranění vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody přesahující smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1. Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále také jen „občanský zákoník“.
- 10.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:
 - bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, včetně případů, kdy byl na majetek zhotovitele vyhlášen konkurs, povoleno oddlužení nebo reorganizace nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku nebo zhotovitel vstoupil do likvidace,
 - před zahájením prací v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k provádění díla,
 - pokud zhotovitel postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jinému zhotoviteli,
 - jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením díla delším než 20 kalendářních dnů.
- 10.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s placením ceny díla podle této smlouvy delším než 30 dní. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení objednatele předem písemně upozornil a poskytl mu přiměřenou lhůtu k nápravě.
- 10.4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
- 10.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.
- 10.6. Pokud některá ze stran odstoupila od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10 pracovních dnů pokračovat v provádění díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště, předáním rozestavěného díla a provedením nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování v provádění díla. V případě, že zhotovitel nesplní tuto povinnost, je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škodu, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.
- 10.7. Pro náhradu škody platí ustanovení občanského zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

11. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

- 11.1. Doba (lhůta) plnění díla – termín plnění díla lze prodloužit z důvodu prodlení zadavatele/objednatele s nezbytnou součinností, která je nutná pro řádné plnění smlouvy, a to maximálně o dobu trvání takového prodlení. Takové prodlení bude řádně dokumentováno a popsáno. V případě sjednání dodatečných dodávek či služeb lze dobu či lhůtu plnění prodloužit o dobu nezbytnou pro jejich poskytnutí. Termín plnění vyplývající ze smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem lze prodloužit rovněž z důvodu působení vyšší moci, popř. z dalších důvodů.
- 11.2. Změna dodavatele v průběhu plnění díla – změna dodavatele v průběhu plnění díla je možná v případě, kdy nastanou objektivní důvody umožňující zadavateli ukončení smluvního vztahu s dodavatelem vybraným pro plnění díla. V takovém případě bude vybraný dodavatel nahrazen dodavatelem, jehož nabídka se umístila na dalším místě v pořadí při hodnocení nabídek, tento dodavatel zadavateli prokáže splnění všech stanovených podmínek účasti ve výběrovém řízení této veřejné zakázky dle zadávací dokumentace, tento dodavatel bude pokračovat v plnění veřejné zakázky za podmínek odpovídajících jeho nabídce podané ve výběrovém řízení této veřejné zakázky, přičemž:
 - cena za plnění veřejné zakázky takového dodavatele bude odpovídat nabídkové ceně takového dodavatele a v případě, že vybraný dodavatel již předmět veřejné zakázky

zčásti splnil a ukončení smlouvy nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, lze s takovým dodavatelem uzavřít smlouvu jen na zbylou část předmětu plnění veřejné zakázky za cenu odpovídající poměrné části nabídkové ceny takového dodavatele, pokud je tato část oddělitelná a z jeho nabídky lze dovodit takovou poměrnou část nabídkové ceny,

- cena za plnění veřejné zakázky takového dodavatele může být upravena dle pravidel uvedených v tomto článku.

11.3. Využití postupu změny dodavatele dle tohoto článku je právem zadavatele, nikoliv jeho povinností, a nelze se jej právně domáhat.

12. VYŠŠÍ MOC

12.1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů (např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů či účinná opatření orgánů veřejné moci) atd. Za vyšší moc se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií, apod., pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí.

12.2. Působení vyšší moci na straně zhotovitele zakládá právo zhotovitele požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost objednatele takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě je však zhotovitel o působení vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy o dílo informovat objednatele nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud zhotovitel prokáže, že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu dodržet, je povinen objednatele informovat o působení vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak zhotovitel neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po objednateli spravedlivě požadovat, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležen mohlo.

13. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

13.1. Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se strany ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že ustanovení občanského zákoníku, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.

13.2. Strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.

13.3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby a že je schopen dílo v ujednaném rozsahu a kvalitě provést a předat jej objednateli ve stavu schopném užívání a bez vad. Dále zhotovitel prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro provedení díla specifikovaného v této smlouvě.

13.4. Vztah k občanskému zákoníku: Vedle ustanovení zákona, která se neužijí v důsledku odchylné dohody smluvních stran v této smlouvě, se na základě dohody smluvních stran dále neužijí následující ustanovení občanského zákoníku: ust. § 1766 (právo soudu závazek ze smlouvy změnit obnovením rovnováhy práv a povinností stran), ust. § 1800 (adhezní smlouva, doložka čitelná jen se zvláštními obtížemi, nesrozumitelná, pro slabší stranu zvláště nevýhodná), ust. §

1805 odst. 2 (věřitel otálí s uplatněním práva, úroky narostly do výše jistiny, ztráta práva na další úroky do uplatnění práva u soudu), ust. § 2050 (nemožnost požadovat náhradu škody vedle smluvní pokuty). Vylučuje se i uplatnění ust. § 2620 odst. 2 (možnost soudu rozhodnout o spravedlivém navýšení ceny). Neúměrné krácení: Za účelem vyloučení možných pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského zákoníku (neúměrné zkrácení).

- 13.5. V případě, že se na základě této smlouvy doručuje (zasílá písemnost) druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany – tedy na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se navzájem neprodleně písemně informovat o změně adresy. Není-li písemně oznámena jiná adresa, má se za to, že se jedná o adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem doručení všech písemností se rozumí osobní převzetí písemnosti adresátem nebo třetí den po uložení písemnosti na poště v případě, že adresát nebyl osobně zastižen, i když se o uložení nedozvěděl nebo den, kdy adresát odmítne převzetí písemnosti. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy mohou být rovněž doručovány do datové schránky smluvních stran. Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou – dodatkem, který bude dohodnut a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.
- 14.2. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelný od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této smlouvě.
- 14.3. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být uveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování

- osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. Další informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na www.dacice.cz.
- 14.4. Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany, budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně obecnými soudy České republiky a podle českého práva. Smluvní strany dále sjednávají ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že spory podle předchozí věty budou řešeny u soudu příslušného dle sídla objednatele.
- 14.5. Tato smlouva se uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „elektronické podpisy“).
- 14.6. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran ve smyslu odst. 14.5. tohoto článku smlouvy a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených elektronických podpisů.
- 14.8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 14.9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
- 14.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 14.11. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice na jejím 66. zasedání konaném dne 23.04.2025 pod č. usn. 1477/66/RM/2025 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet vzniklý vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

Za objednatele:



za město Dačice



podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:



za Technické služby Dačice s.r.o.



podepsáno elektronicky

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce kuchyně MŠ B.Němcové, Dačice (stavební úpravy)

Místo: Dačice

Objednatel: Město Dačice
Krajířova 27
38013 Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
38001 Dačice

IČ: 26040344

DIČ: CZ26040344

Rozpis ceny

Celkem

HSV			325 897,76
PSV			995 735,94
MON			614 776,30
Vedlejší náklady			7 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 943 410,00

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	1 943 410,00 CZK
Základní DPH	21 %	408 116,10 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 351 526,10 CZK

v

Dačice

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			21 454,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 074,40
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			64 490,76
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			78 510,48
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 375,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			65 124,26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 388,57
711	Izolace proti vodě	PSV			29 516,80
713	Izolace tepelné	PSV			5 248,00
725	ZTI, VZT, UT	PSV			734 836,59
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			84 445,20
781	Obklady keramické	PSV			133 406,95
784	Malby	PSV			8 282,40
M21	Elektromontáže	MON			614 776,30
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			62 480,29
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00
Cena celkem					1 943 410,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce kuchyně v MŠ B.Němcové
O:	Dačice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 454,00
1	139 60-0013.RAA	Ruční výkop v hornině 4, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	2,40000	4 970,00	11 928,00
		kanalizace:(6,5+5,5+4)*0,3*0,5		2,40000		
2	162601101R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	2,40000	1 250,00	3 000,00
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,40000	1 640,00	3 936,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí , s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,40000	1 850,00	2 590,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 074,40
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,52000	1 220,00	3 074,40
		2,1*1,2		2,52000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				64 490,76
6	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	63,20000	564,00	35 644,80
		m.č.104,102,103:13,2+41,7+8,3		63,20000		
7	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	58,63000	492,00	28 845,96
		m.č.104:(4,5*2+1,8*2)*1,1		13,86000		
		m.č.102:(8,8+4,4+8,8+1,5+6,7)*1,1		33,22000		
		m.č.103:(3+3+4,5)*1,1		11,55000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				78 510,48
8	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, z betonu prostého podkl.beton	m3	7,36000	5 240,00	38 566,40
		64*0,1*1,15		7,36000		
9	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KA 17, drát d 4,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,16500	56 400,00	9 306,00
10	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, vrchní	m3	5,63200	5 440,00	30 638,08
		64*0,08*1,1		5,63200		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 375,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	75,00000	125,00	9 375,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				65 124,26
12	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	10,40000	320,00	3 328,00
		4,4*3-1,8-1		10,40000		
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	560,00	1 008,00
14	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00000	560,00	560,00
15	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	10,18240	1 850,00	18 837,44
		(4,4*3+4,4*8,8+2,4*1,4+4,4*1,9)*0,16		10,18240		
16	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	63,20000	184,00	11 628,80
		41,7+13,2+8,3		63,20000		
17	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	10,18000	153,00	1 557,54
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	85,44000	164,00	14 012,16
		m.č.102,103:(12+4,4+12+1,6+5,6)*2		71,20000		
		m.č.104:(4,5+4,5+1,9+1,9)*2		25,60000		
		otvory:-(0,8*1,1*7+1,6+1,8+1,8)		-11,36000		
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, pod obklady	m2	85,44000	153,00	13 072,32
20	1	Otevření kanálu PZD desky pro napojení kanalizace, zpětná montáž - 2 místa	pol	2,00000	560,00	1 120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 388,57
21	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	37,85587	565,00	21 388,57

Díl:	711	Izolace proti vodě				29 516,80
22	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	64,00000	22,00	1 408,00
23	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	64,00000	85,00	5 440,00
24	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. materiálu 64*1,1	m2	70,40000	322,00	22 668,80
				70,40000		
Díl:	713	Izolace tepelné				5 248,00
25	713121111RV1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm EPS 100	m2	64,00000	82,00	5 248,00
Díl:	725	ZTI, VZT, UT				734 836,59
26	2	ZTI - kanalizace, voda, zařizovací předměty, samostatný rozpočet	pol	1,00000	181 142,69	181 142,69
27	10	Plyn samostatný rozpočet	pol	1,00000	36 834,00	36 834,00
28	11	ÚT vč. revizí samostatný rozpočet	pol	1,00000	49 159,90	49 159,90
29	3	VZT - samostatný rozpočet	pol	1,00000	467 700,00	467 700,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				84 445,20
30	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,00000	65,30	4 179,20
31	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	64,00000	713,00	45 632,00
32	4	Dodávka keramické dlažby protiskluz 64*1,15	m2	73,60000	440,00	32 384,00
				73,60000		
33	771577843R00	Podlahový profil dilatační výšky 10 mm	m	5,00000	450,00	2 250,00
Díl:	781	Obklady keramické				133 406,95
34	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady m.c.104:(9+1,9+1)*2 m.č.102:(12+4,4+9,5+1,6+2,5+4,4)*2 příčka:4,3*1,2	m2	97,76000	65,30	6 383,73
				23,80000		
				68,80000		
				5,16000		
35	781415015RT1	Montáž obkladů stěn obkládačkami do tmele, 200 x 200 nebo 300 x 150 mm	m2	97,76000	821,00	80 260,96
36	781419701R00	Příplatek za obklad stěn pórovinnými obkládačkami, špalety oken, parapety parapety, špalety oken:0,8*7	m2	5,60000	330,00	1 848,00
				5,60000		
37	5	Dodávka keramických obkladů 20x30 cm, vč.10% profezu	m2	107,47000	358,00	38 474,26
				107,47000		
38	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům, profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	46,00000	140,00	6 440,00
Díl:	784	Malby				8 282,40
39	784142112R00	Malba vápenná bílá, bez penetrace 2 x strop, stěny:63,2+58,6	m2	121,80000	68,00	8 282,40
				121,80000		
Díl:	M21	Elektromontáže				614 776,30
40	6	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	pol	1,00000	614 776,30	614 776,30
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				62 480,29
41	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	36,07860	450,00	16 235,37
42	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	36,07860	60,00	2 164,72
43	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,07860	301,00	10 859,66
44	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 3 km	t	36,07860	122,00	4 401,59
45	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	36,07860	750,00	27 058,95
46	9	Poplatek za uložení asfaltových pásů	t	0,80000	2 200,00	1 760,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 000,00
47	7	Zařízení staveniště	%	1,50000	2 000,00	3 000,00
48	8	Hrubý úklid stavby	pol	1,00000	4 000,00	4 000,00

Celkem

1 943 410,00

Poznámky uchazeče k zadání

--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně v MŠ B. Němcové
Objekt: 2025-005-ZTIÚT - D.1.4. Technika prostředí staveb

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč: Technické služby Dačice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26040344
DIČ: CZ26040344

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			267 135,69
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	267 135,69 0,00	21,00% 12,00%	56 098,49 0,00
Cena s DPH			
v CZK			323 234,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně v MŠ B. Němcové
Objekt: 2025-005-ZTIÚT - D.1.4. Technika prostředí staveb

Místo: Dačice Datum: 8. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Technické služby Dačice s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							267 135,69
D	PSV	Práce a dodávky PSV					249 835,69
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					75 757,98
1	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	40,000	98,00	3 920,00
2	K	721110963	Potrubí kameninové propojení stávajícího potrubí DN 150 a nového potrubí KG 160	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
3	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	40,000	288,00	11 520,00
4	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,000	426,00	852,00
5	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	38,000	557,00	21 166,00
6	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,000	626,00	1 252,00
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,000	526,00	3 156,00
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	14,500	580,00	8 410,00
9	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	662,00	1 324,00
10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	4,500	855,00	3 847,50
11	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	97,70	195,40
12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	108,00	864,00
13	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	131,00	131,00
14	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	161,00	805,00
15	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	5,000	254,00	1 270,00
16	K	721211913	Montáž (napojení) vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	5,000	261,00	1 305,00
17	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	67,000	30,80	2 063,60
19	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	2,000	40,30	80,60
20	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	2,294	1 020,00	2 339,88
21	K	721R1	Zednické přípoje pro vnitřní kanalizaci (přechod instalačního kanálu š = 0,5 m, montáž v instalačním kanálu)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	721R2	Zednické přípomoce pro vnitřní kanalizaci (přechod instalačního kanálu š = 1,4 m, montáž v instalačním kanálu)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
23	K	721R3	Zednické přípomoce pro vnitřní kanalizaci (provedení sondy pro prověření hloubky uložení kanalizace)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
24	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,130	11 200,00	1 456,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				57 893,81
25	K	722130901R	Potrubí plastové zazátkování vývodu	kus	4,000	39,90	159,60
26	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	60,000	28,00	1 680,00
27	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	4,000	10,80	43,20
28	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 16 do 20 mm - napojení na stávající potrubí	kus	5,000	56,00	280,00
29	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 20 do 25 mm - napojení na stávající potrubí	kus	2,000	62,30	124,60
30	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 25 do 32 mm - napojení na stávající potrubí	kus	1,000	74,70	74,70
31	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	56,000	245,00	13 720,00
32	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	13,000	465,00	6 045,00
33	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	6,000	597,00	3 582,00
34	K	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	5,000	305,00	1 525,00
35	K	722174063	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	kus	1,000	352,00	352,00
36	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	4,000	90,50	362,00
37	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	2,000	112,00	224,00
38	K	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	1,000	163,00	163,00
39	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	32,000	94,10	3 011,20
40	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	24,000	118,00	2 832,00
41	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	19,000	140,00	2 660,00
42	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	23,000	265,00	6 095,00
43	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	65,00	130,00
44	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	23,000	181,00	4 163,00
45	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	2,000	345,00	690,00
46	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	75,000	56,00	4 200,00
47	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	75,000	25,00	1 875,00
48	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,017	15 000,00	255,00
49	K	722R	Zednické přípomoce pro vnitřní vodovod	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
50	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,099	1 490,00	147,51
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				25 134,00
51	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	19,000	546,00	10 374,00
52	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	12,000	52,00	624,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	723190209	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	850,00	850,00
54	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	355,00	710,00
55	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	35,000	38,60	1 351,00
56	K	723190911R	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	1,000	300,00	300,00
57	K	723190913R	Propojení nového potrubí DN 20 na stávající DN 40	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
58	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
59	K	723231111R	Upevnění potrubí pomocí objímek	kus	12,000	250,00	3 000,00
60	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,026	15 000,00	390,00
61	K	723R	Zednické přípomocce pro vnitřní plynovod	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
62	K	998723121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,039	15 000,00	585,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 42 690,00

63	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00
64	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00
65	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
66	K	725620800	Demontáž vařičů, plynových stoliček nebo trub plynových pevně připojených	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
67	K	725752811R	Demontáž armatur plynovodních DN 20	kus	2,000	650,00	1 300,00
68	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 3/8-1/2"	kus	12,000	420,00	5 040,00
69	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	4,000	780,00	3 120,00
70	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
71	K	725822642	Baterie umyvadlová nástěnná automatická senzorová (230 V) s přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	9 650,00	9 650,00
72	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	4,000	350,00	1 400,00
73	K	725862123	Zápachová uzávěrka pro dvojdrezy DN 40/50	kus	1,000	450,00	450,00
74	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,042	15 000,00	630,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 23 820,90

75	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	26,000	45,00	1 170,00
76	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50	m	3,000	72,50	217,50
77	K	733111113	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	4,000	450,00	1 800,00
78	K	733111115	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	25,000	420,00	10 500,00
79	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	29,000	23,00	667,00
80	K	733191928R	Propojení nového ocelového potrubí DN 25 na stávající DN 50	kus	4,000	560,00	2 240,00
81	K	733231111R	Upevnění potrubí pomocí objímek	kus	18,000	102,00	1 836,00
82	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,104	2 600,00	270,40
83	K	733R	Zednické přípomocce pro ústřední vytápění	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
84	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,088	15 000,00	1 320,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 849,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 6/4 do G 2	kus	1,000	266,00	266,00
86	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	354,00	708,00
87	K	734221532	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	427,00	854,00
88	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	2,000	408,00	816,00
89	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	240,00	480,00
90	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	340,00	680,00
91	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	15 000,00	45,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				15 890,00
92	K	735151677	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W	kus	2,000	7 800,00	15 600,00
93	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,116	2 500,00	290,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 800,00
94	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	48,000	50,00	2 400,00
95	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	48,000	50,00	2 400,00
D M			Práce a dodávky M				11 700,00
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				11 700,00
96	K	580506R	Revize odběrního plynového zařízení, včetně písemné zprávy	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
97	K	580507R	Tlaková zkouška plynového potrubí	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
98	K	580509R	Uvedení spotřebičů do provozu	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
D OST			Ostatní				5 600,00
D O01			Ostatní				5 600,00
99	K	0010010	Topná zkouška a vyregulování topného systému	hod	16,000	350,00	5 600,00

ROZPIS MATERIÁLU A PRACÍ				
Akce: Rekonstrukce kuchyň MŠ, B. Němcové, Dačice (stavbní úpravy) část - VZT				
NAZEV	MJ	MNOŽ.	CENA/MJ	CELKEM
Antikorový zákryt, 2000x1000x450mm	ks	2	46 000 Kč	92 000 Kč
Antikorový zákryt, 1200x1000x450mm	ks	1	36 000 Kč	36 000 Kč
Sestavná přívodní jednotka 2900 m ³ /h ve složení - uzavírací klapka, filtrační komora, ventilační komora, el. dohřev	ks	1	86 000 Kč	86 000 Kč
Přívodní textilní potrubí se směrovou perforací prům. 355mm, dl. 10m vč. VZT přechodů a tvarovek	ks	1	23 900 Kč	23 900 Kč
Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek do obvodu 2m	m ²	55	800 Kč	44 000 Kč
Kruhové pozinkované potrubí prům. 315mm vč. tvarovek pro napojení digestoří	m	9	1 000 Kč	9 000 Kč
Dvouřadá vyústka 600x200mm s regulací a upevňovacím rámečkem	ks	3	1 100 Kč	3 300 Kč
El. rozvaděč s ovládáním	ks	1	48 000 Kč	48 000 Kč
Regulační klapky prům. 315mm	ks	2	1 600 Kč	3 200 Kč
Regulační klapky prům. 200mm	ks	1	600 Kč	600 Kč
Demontáž stávající přívodní jednotky vč. zaslepení top. vody	ks	1	8 200 Kč	8 200 Kč
Demontáž stávajícího čtyřhranného potrubí a jeho likvidace dl. 25m	ks	1	13 900 Kč	13 900 Kč
Odpojení a demontáž stávajícího el. ovládání	ks	1	2 100 Kč	2 100 Kč
Demontáž, vyčištění a montáž stávajícího odtahového ventilátoru	ks	1	8 600 Kč	8 600 Kč
Montáž textilního potrubí vč. montážního materiálu	ks	1	4 400 Kč	4 400 Kč
Montáž sestavné přívodní jednotky + mont. materiál	ks	1	17 500 Kč	17 500 Kč
Montáž čtyřhranného potrubí vč. mont. materiálu	ks	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Montáž antikorových zákrytů vč. napojení	ks	1	16 700 Kč	16 700 Kč
Montáž el. rozvaděč + ovládání VZT + kabeláž	ks	1	11 200 Kč	11 200 Kč
El. přívod z HL. rozvaděče k ovládání v lištách 26m	ks	1	3 700 Kč	3 700 Kč
Zprovoznění, seřízení, zaškolení obsluhy, záruka	kpl	1	3 700 Kč	3 700 Kč
Doprava	kpl	1	19 200 Kč	19 200 Kč

Celkem bez DPH		467 700 Kč
DPH 21%		98 217 Kč
Cena vč. DPH		565 917 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně v MŠ B.Němcově
Objekt: 01 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Účastník:
Technické služby Dačice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.04.2025

IC:

DIČ:

IC: 26040344

DIČ: CZ26040344

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Materiál				347 198,50
Montáž				267 577,80
Cena bez DPH				614 776,30
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		614 776,30	21,00%	129 103,02
snižená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	743 879,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně v MŠ B.Němcové

Objekt:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Datum: 08.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Technické služby Dačice s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D1 - Silnoproudá elektrotechnika	347 198,50	267 577,80	614 776,30
D2 - Rozvaděče RE a R1.1	190 256,00	125 152,00	315 408,00
D3 - Rozvaděč RE	123 221,00	68 458,00	191 679,00
D4 - Rozvaděč R1.1	67 035,00	56 694,00	123 729,00
D5 - Elektromontáže	151 942,50	124 425,80	276 368,30
D6 - Krabice a svorkovnice	151 942,50	78 925,80	230 868,30
D7 - TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST	1 860,00	2 975,00	4 835,00
D8 - LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	4 990,00	2 565,00	7 555,00
D9 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	2 310,00	2 172,50	4 482,50
D10 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)	840,00	1 580,00	2 420,00
D11 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	42 912,50	40 222,50	83 135,00
D12 - KABEL STÍNĚNÝ	60,00	225,00	285,00
D13 - SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44	2 410,00	1 530,00	3 940,00
D14 - DOPLŇKY SPÍNAČŮ	330,00	918,00	1 248,00
D15 - KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ	4 065,00	5 371,00	9 436,00
D16 - RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ	2 565,00	1 425,00	3 990,00
D17 - ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44	3 330,00	2 682,00	6 012,00
D18 - ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ,	500,00	298,00	798,00
D19 - ODPÍNAČE	8 670,00	1 323,00	9 993,00
D20 - UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU	6 610,00	1 275,80	7 885,80
D21 - SVÍTIDLA	67 800,00	5 400,00	73 200,00
D22 - ZVONKY	350,00	1 200,00	1 550,00
D23 - POJISTKY	240,00	363,00	603,00
D24 - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	45 500,00	45 500,00
D25 - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	0,00	450,00	450,00
D26 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	0,00	10 400,00	10 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně v MŠ B.Němcově

Objekt: 01 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Technické služby Dačice s.r.o.

Datum: 08.04.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									614 776,30
D	D1	Silnoproudá elektrotechnika							614 776,30
D	D2	Rozvaděče RE a R1.1							315 408,00
D	D3	Rozvaděč RE							191 679,00
1	K	Pol1	Řadová rozváděčová skříň 600x400x2000	kus	2,000	35 000,00	16 300,00	102 600,00	
2	K	Pol2	Boční kryty	kus	2,000	2 000,00	1 500,00	7 000,00	
3	K	Pol3	FLP-B+C MAI V/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	kus	1,000	9 550,00	350,00	9 900,00	
4	K	Pol4	125-3 Vypínač, In 125 A, Ue AC 230/400 V, 3pól	kus	2,000	2 166,00	265,00	4 862,00	
5	K	Pol5	jis.-2B-1 Jistič, In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	4,000	256,00	192,00	1 792,00	
6	K	Pol6	jis.-10B-1 Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	1,000	125,00	192,00	317,00	
7	K	Pol7	jis.-16B-3 Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	1,000	460,00	359,00	819,00	
8	K	Pol8	jis.-20B-3 Jistič, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	1,000	515,00	359,00	874,00	
9	K	Pol9	jis.-25B-3 Jistič, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	6,000	499,00	359,00	5 148,00	
10	K	Pol10	jis.-40B-3 Jistič, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	2,000	865,00	359,00	2 448,00	
11	K	Pol11	jis.63B-3 Jistič, In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	1,000	2 089,00	359,00	2 448,00	
12	K	Pol12	jis.-80B-3 Jistič, In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	1,000	3 129,00	359,00	3 488,00	
13	K	Pol13	-LT-X400 Napětíová spoušť, Uc AC 110 - 415 V / DC 110 V, pro LTE, LTN, LTS, LVN, LFE, LFN, LMF, OLE, OLI, MSN, AVN-DC	kus	1,000	920,00	359,00	1 279,00	
14	K	Pol14	jis.+chr.-10C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	2,000	2 103,00	359,00	4 924,00	
15	K	Pol15	jis.+ch.-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	5,000	1 397,00	359,00	8 780,00	
16	K	Pol16	1611M5, Instalační stykač, lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt	kus	3,000	720,00	359,00	3 237,00	
17	K	Pol17	CM-CT 100/5 Převod 100A/5A	kus	3,000	2 100,00	359,00	7 377,00	
18	K	Pol18	RSA 6 A Řadová svornice	kus	32,000	16,50	278,00	9 424,00	
19	K	Pol19	RSA 10 A Řadová svorka bílá	kus	9,000	22,00	278,00	2 700,00	
20	K	Pol20	RSA 35 A Řadová svorka bílá	kus	6,000	46,00	278,00	1 944,00	
21	K	Pol21	Svorka zkušební ZS 1B	kus	1,000	1 250,00	278,00	1 528,00	
22	K	Pol22	106/42 Vývodka kabelová kuželová Pg 42, šedá	kus	30,000	15,00	278,00	8 790,00	
D	D4	Rozvaděč R1.1							123 729,00
23	K	Pol23	RZB-N-5S165 Rozvodnicová skříň, pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 5, počet modulů v řadě 33, krytí IP30, PE+N, barva RAL9003, materiál : ocel-plech	kus	1,000	20 400,00	11 500,00	31 900,00	
24	K	Pol24	S3L-1000-16 Propojovací lišta	kus	5,000	320,00	278,00	2 990,00	
25	K	Pol25	SC-350-3N-MZ Svodič přepětí, typ 2, lmax 40 kA, Uc AC 350 V, zapojení 3+1, výměnné moduly, varistor, jiskřiště	kus	1,000	5 500,00	359,00	5 859,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	Pol4	125-3 Vypínač, In 125 A, Ue AC 230/400 V, 3pól	kus	2,000	2 166,00	359,00	5 050,00	
27	K	Pol5	jis.-2B-1 Jistič, In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	3,000	256,00	192,00	1 344,00	
28	K	Pol6	jis.-10B-1 Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	1,000	125,00	192,00	317,00	
29	K	Pol26	jis.-16B-1 Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	25,000	101,00	192,00	7 325,00	
30	K	Pol7	jis.-16B-3 Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	3,000	460,00	359,00	2 457,00	
31	K	Pol9	jis.-25B-3 Jistič, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	6,000	499,00	359,00	5 148,00	
32	K	Pol27	jis.-32B-3 Jistič, In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	2,000	680,00	359,00	2 078,00	
33	K	Pol10	jis.-40B-3 Jistič, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	2,000	856,00	359,00	2 430,00	
34	K	Pol14	jis.+chr.-10C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	5,000	2 103,00	359,00	12 310,00	
35	K	Pol15	jis.+ch.-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	kus	2,000	1 397,00	359,00	3 512,00	
36	K	Pol28	chr.-25-4-030AC Proudový chránič	kus	4,000	1 250,00	359,00	6 436,00	
37	K	Pol16	1611M5, Instalační stykač, lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt	kus	3,000	720,00	278,00	2 994,00	
38	K	Pol29	-20-10-A230 Impulzní relé	kus	3,000	680,00	278,00	2 874,00	
39	K	Pol18	RSA 6 A Řadová svornice	kus	62,000	16,50	278,00	18 259,00	
40	K	Pol19	RSA 10 A Řadová svorka bílá	kus	6,000	22,00	189,00	1 266,00	
41	K	Pol22	106/42 Vývodka kabelová kuželová Pg 42, šedá	kus	45,000	15,00	189,00	9 180,00	
D	D5	Elektromontáže							276 368,30
D	D6	Krabice a svorkovnice							230 868,30
42	K	Pol30	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	57,000	7,00	100,00	6 099,00	
43	K	Pol31	KU 68-1903 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	3,000	7,00	100,00	321,00	
44	K	Pol32	B11M5 do 4mm2 se svorkovnicí	kus	4,000	420,00	350,00	3 080,00	
D	D7	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST							4 835,00
45	K	Pol33	16E d 16 mm, pevně	m	30,000	22,00	42,50	1 935,00	
46	K	Pol34	25 d 25 mm, pevně	m	20,000	25,00	42,50	1 350,00	
47	K	Pol35	40 d 40 mm, pevně	m	20,000	35,00	42,50	1 550,00	
D	D8	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ							7 555,00
48	K	Pol36	L40x40 hranatá	m	10,000	69,00	85,50	1 545,00	
49	K	Pol37	E120x40 hranatá	m	20,000	215,00	85,50	6 010,00	
D	D9	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)							4 482,50
50	K	Pol38	H07V-U 10 , pevně	m	55,000	42,00	39,50	4 482,50	
D	D10	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)							2 420,00
51	K	Pol39	H07V-K 4 , pevně	m	20,000	17,00	39,50	1 130,00	
52	K	Pol40	H07V-K 6 , pevně	m	20,000	25,00	39,50	1 290,00	
D	D11	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							83 135,00
53	K	Pol41	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	115,000	15,50	39,50	6 325,00	
54	K	Pol42	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	180,000	15,50	39,50	9 900,00	
55	K	Pol43	CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	415,000	25,00	42,00	27 805,00	
56	K	Pol44	CYKY-J 5x2,5 , pevně	m	70,000	44,50	51,00	6 685,00	
57	K	Pol45	CYKY-J 5x4 , pevně	m	20,000	71,50	51,00	2 450,00	
58	K	Pol46	CYKY-J 5x6 , pevně	m	60,000	102,00	55,00	9 420,00	
59	K	Pol47	CYKY-J 5x10 , pevně	m	20,000	172,00	65,00	4 740,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	Pol48	CYKY-J 5x25 , pevně	m	30,000	462,00	65,00	15 810,00	
	D	D12	KABEL STÍNĚNÝ					285,00	
61	K	Pol49	CSSYKFY22- Kabel SYKFY 2x2x0,5,bílý	kus	5,000	12,00	45,00	285,00	
	D	D13	SPÍNAČ DO VLHKA POD OMIT. IP44					3 940,00	
62	K	Pol50	B sériový přepínač	kus	1,000	220,00	153,00	373,00	
63	K	Pol51	B střídavý přepínač	kus	2,000	220,00	153,00	746,00	
64	K	Pol52	B tlačítko	kus	7,000	250,00	153,00	2 821,00	
	D	D14	DOPLŇKY SPÍNAČŮ					1 248,00	
65	K	Pol53	CZ Dout.signal.	kus	6,000	55,00	153,00	1 248,00	
	D	D15	KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ					9 436,00	
66	K	Pol54	Kryt spínače kolébkového s popisovým polem-pro zvonek	kus	1,000	55,00	153,00	208,00	
67	K	Pol55	B 1 páčka s průzorem	kus	6,000	35,00	153,00	1 128,00	
68	K	Pol56	Kabelová vývodka	kus	25,000	15,00	120,00	3 375,00	
69	K	Pol57	svorka ETB 16/1x2 ZŽ	kus	25,000	137,00	52,00	4 725,00	
	D	D16	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ					3 990,00	
70	K	Pol58	3901A-B10 B jednoduchý	kus	57,000	45,00	25,00	3 990,00	
	D	D17	ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44					6 012,00	
71	K	Pol59	5518A-2999 B 2p+PE, bílá	kus	18,000	185,00	149,00	6 012,00	
	D	D18	ZÁSUVKA PRŮMYŠLOVÁ NÁSTĚNNÁ,					798,00	
72	K	Pol60	1653 16A,400V,3p+N+PE, IP44	kzs	2,000	250,00	149,00	798,00	
	D	D19	ODPÍNAČE					9 993,00	
73	K	Pol61	Odpínač O32B6M, 6p, IP65, polykarb.(40A)	kus	4,000	1 480,00	189,00	6 676,00	
74	K	Pol62	Skříň tlačítková X178E nouzové zastavení odblok.pootočením 1/1 mžik(STOP)	kus	2,000	950,00	189,00	2 278,00	
75	K	Pol63	Nouzové tlačítko požární s podsvětleným tlačítkem IP55, červená(TOTAL-STOP)	kus	1,000	850,00	189,00	1 039,00	
	D	D20	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU					7 885,80	
76	K	Pol64	5x10 mm2	kus	40,000	150,00	28,90	7 156,00	
77	K	Pol65	4x35 mm3	kus	2,000	180,00	38,90	437,80	
78	K	Pol66	4x240 mm2	kus	1,000	250,00	42,00	292,00	
	D	D21	SVÍTIDLA					73 200,00	
79	K	Pol67	A_Popis: Nízké přisazené svítidlo rčeno do čistých prostor. Díky bezrámové konstrukci krytu s absencí šroubů a čistým,designem je určen pro čisté prostory s požadavkem vyššího stupně krytí IP. Konstrukce svítidla zaručuje snadnou údržbu. Předřadník: EP – elektronický 220-240 V/50-60 Hz AC, 220-240 V DC 0Hz Zdroj: LED, 4000K, CRI +80, Těleso: Lakovaný ocelový plech RAL 9016 Kryt: GLM – matné tvrzené bezpečnostní sklo Uchycení: Přímé upevnění na strop osvětlovaného prostoru Připojení: Bezšroubová svorkovnice snadnou montáž, max. průřez vodičů 2,5 mm2. Svítidlo je připraveno pro smyčkování (možnost připojení dvou kabelů). Standardní výbava: Gumová průchodka M20 pro průměr kabelu 7-12 mm, 5754lm, 41W, 140lm/W, Ta 60st.C. IP66.	kus	12,000	5 650,00	450,00	73 200,00	
	D	D22	ZVONKY					1 550,00	
80	K	Pol68	Zvonek-230V	kus	1,000	350,00	1 200,00	1 550,00	
	D	D23	POJISTKY					603,00	
81	K	Pol69	PNA1 100A aM Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 1, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	3,000	80,00	121,00	603,00	
	D	D24	Hodinové zúčtovací sazby					45 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	Pol70	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	32,000		450,00	14 400,00	
83	K	Pol71	Zkusebni provoz	hod	4,000		450,00	1 800,00	
84	K	Pol72	Práce spojené s montáží	hod	40,000		450,00	18 000,00	
85	K	Pol73	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	1,000		450,00	450,00	
D D25			KOORDINACE POSTUPU PRACI					450,00	
86	K	Pol74	S ostatnimi profesemi	hod	1,000		450,00	450,00	
D D26			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK					10 400,00	
87	K	Pol75	Revizni technik	hod	16,000		650,00	10 400,00	
D D27			Ostatní náklady					23 000,00	
88	K	Pol76	Doprava	sbr	1,000		8 000,00	8 000,00	
89	K	Pol77	Přesun	sbr	1,000		5 000,00	5 000,00	
90	K	Pol78	PPV	sbr	1,000		5 000,00	5 000,00	
91	K	Pol79	Podružný materiál	sbr	1,000	5 000,00		5 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_03
Stavba: Rekonstrukce kuchyně v MŠ B.Němcové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.04.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: 26040344
Technické služby Dačice s.r.o. DIČ: CZ26040344

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			614 776,30
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	614 776,30	129 103,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			743 879,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025 03

Stavba: Rekonstrukce kuchyně v MŠ B.Němcové

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Technické služby Dačice s.r.o.

Datum: 08.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		614 776,30	743 879,32	
01	Silnoprůdová elektrotechnika	614 776,30	743 879,32	STA